DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE UMA
SEQUÊNCIA DIDÁTICA SOBRE O CONTEÚDO NANOTECNOLOGIA: EXPERIÊNCIAS
VIVENCIADAS NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de LEILA
ALEXANDRE FREIRE, MARIA BETANIA HERMENEGILDO DOS SANTOS, RODOLFO
ANDRÉ DOS SANTOS, QUÉZIA RAQUEL RIBEIRO DA SILVA, VALDEI DA SILVA,
VANDERSSON DE ARAÚJO FERREIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113387

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113387